PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2013  № 889-адм
О внесении изменений в раздел 5 долгосрочной городской целевой                программы «Обеспечение жильем            молодых семей» на 2011 – 2015 годы,             утвержденной постановлением Администрации города Смоленска               от 27.10.2010 № 323-адм

Руководствуясь подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050         «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы», долгосрочной областной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 04.10.2010 № 588, Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 5 долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 27.10.2010 № 323-адм «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы», следующие изменения:

1.1. В абзаце первом слова «В данном случае участниками Программы являются молодые семьи, в том числе неполные молодые семьи, состоящие из одного молодого родителя и одного и более детей, подавшие заявление на участие в Программе и соответствующие следующим условиям:» заменить словами          «В данном случае участником Программы может быть молодая семья, в том числе молодая семья, имеющая одного и более детей, где один из супругов не является гражданином Российской Федерации, а также неполная молодая семья, состоящая из одного молодого родителя, являющегося гражданином Российской Федерации, и одного и более детей, подавшая заявление на участие в Программе и соответствующая следующим условиям:».
1.2. В абзаце двадцать третьем слова «(за счет средств федерального, областного бюджетов и бюджета муниципального образования не менее 5 процентов и не более 30 процентов)» исключить.
1.3. В абзаце двадцать четвертом слова «(за счет средств федерального, областного бюджетов и бюджета муниципального образования не менее 5 процентов и не более 35 процентов)» исключить.

1.4. В абзаце тридцать девятом слова «на соответствующий финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

1.5. В абзаце пятьдесят третьем слова «Департамент экономического развития, инвестиций, внешнеэкономической деятельности и предпринимательства Смоленской области» заменить словами «Департамент экономического развития Смоленской области».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации

города Смоленска

     Д.В. Бунцев